1/ zmianę dotychczas obowiązującego postanowienia §8 ust. 1 i 2 Statutu Spółki, w brzmieniu: 

“§ 8. 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 7.932.512,00 zł (siedem milionów dziewięćset trzydzieści dwa ty-

siące pięćset dwanaście złotych i 00/100) i dzieli się na nie więcej niż 79.325.120 (siedemdziesiąt 

dziewięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy sto dwadzieścia) akcji o wartości nominalnej 10 

gr (dziesięć groszy) każda. 

2. Wszystkie akcje wymienione w § 8 ust. 1 oznaczone jako: 

1) 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) 

każda; 

2) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy)

[...]

groszy) każda; 

4) 4.000.000 (cztery miliony) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć gro-

szy) każda; 

5) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć 

groszy) każda; 

6) 7.850.000 (siedem milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F1 o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 

7) 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii F2 o wartości nominalnej 10 gr 

(dziesięć groszy) każda; 

8) 2.870.000 (dwa miliony osiemset siedemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii G o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 

9) 33.092.839 (trzydzieści trzy miliony dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset trzydzieści dziewięć) 

akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 

10) 7.012.281 (siedem milionów dwanaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden) akcji zwykłych na 

okaziciela serii I o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda.” 

poprzez nadanie mu nowej, następującej treści: 

“§ 8. 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 793.251,20 zł (siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście 

pięćdziesiąt jeden złotych i 20/100) i dzieli się na nie więcej niż 7.932.512 (siedem milionów dzie-

więćset trzydzieści dwa tysiące pięćset dwanaście) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć gro-

szy) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

1) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda; 

2) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii _,_ o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda; 

3) 7.282.512 (siedem milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset dwanaście) akcji na oka-

ziciela serii __, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.” 

[ uprawnienie do udziału w Zgromadzeniu ] 

Prawo do uczestnictwa w Zgromadzeniu mają tylko osoby będące akcjonariuszami Spółki na 16 dni 

przed datą Zgromadzenia („dzień rejestracji uczestnictwa w Zgromadzeniu”).